del procediment i dels criteris d’adjudicació estan acreditats a l’expedient.  

Clàusula 3. Pressupost base de licitació, valor estimat del contracte 
i aplicació pressupostària. 

3.1 Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació total és de CENT-SETANTA-QUATRE MIL SET-CENTS 
SEIXANTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (174.760,30 €) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: CENT QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA 
EUROS (144.430,00 €) sense IVA i TRENTA MIL TRES-CENTS TRENTA EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS (30.330,30 €) en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima 
de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix la quantia del 
pressupost net l’oferta serà exclosa.

[...]

de Catalunya, d’acord amb la resolució sobre la concessió dels ajuts de minimis per al foment 

de la transformació del sistema agroalimentari català alineat amb el Pla Estratègic de 

l’Alimentació de Catalunya 2021-2026. 

3.2 Valor estimat del contracte (VEC) 

El VEC és de CENT QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS 
(144.430,00 €). 

EQUIPAMENT Ut
€/ut

(sense IVA)

Total €

(sense IVA)

Total €

(IVA inclòs)

Taquilles de peu amb 4 potes de 680x480x2010 mm 2 1.306,00 € 2.612,00 € 3.160,52 €

Banc de vestuari de 1000x300x500 mm 2 355,00 € 710,00 € 859,10 €

Armari per a productes de neteja de 680x480x2010 mm 2 974,00 € 1.948,00 € 2.357,08 €